

اخبار منتخب هفته آخر ماه خرداد ۱۴۰۱ ریزمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا ۱۴۰۱/۰۴/۰۳)

فرم شماره (۱)

ردیف	تاریخ	عنوان خبر	منبع خبر	مشروح اخبار	نقطه نظرات / تحلیل ها و پیشنهادات
۱	شنبه ۱۴۰۱/۳/۲۸	عراق در سه ماهه اول سال ۲۰۲۲ بیش از یک میلیون تن بنزین خریداری کرد	شفق نیوز	بنیاد «عراق المستقبل» مرتبط با امور اقتصادی اعلام کرد عراق در بازه زمانی ۲۰۲۲/۱/۱ تا ۲۰۲۲/۳/۳۱ بیش از ۱.۱ میلیون تن بنزین خریداری کرده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته آن ۳۴ درصد افزایش داشته است. این بنیاد در گزارشی که منتشر کرد، هزینه یک لیتر خریداری شده از دولت عراق در سه ماهه نخست سال جاری را هزار و ۳۱۵ دینار عراقی در هر لیتر اعلام کرد، در حالی که هزینه یک لیتر خریداری شده در سال گذشته ۹۳۰ دینار عراقی بوده است. به گفته این بنیاد، زیان عراق از فروش بنزین در سه ماهه نخست سال جاری بالغ بر ۶۱۸ میلیون دلار بوده است در حالی که زیان عراق از فروش بنزین در کل سال ۲۰۲۱ بالغ بر ۷۹۳ میلیون دلار بوده است. عراق برای ۱۵ استان به ۳۱ میلیون لیتر بنزین در روز نیاز دارد و پالایشگاه های داخلی (شامل دو پالایشگاه در اقلیم کردستان) روزانه ۱۶ میلیون لیتر بنزین تولید می کنند.	در هفته های اخیر، عراق برای چند روزی با مشکل تأمین سوخت بنزین خودروها مواجه شد. البته با خرید به موقع توانست از افزایش قیمت و کمبود جلوگیری بعمل آورد. در حال حاضر خرید بنزین در عراق ۲۱۰۰ دینار و فروش در منطقه عربی ۴۵۰ دینار و در منطقه اقلیم کردستان ۶۵۰ دینار به ازای هر لیتر به فروش می رسد. از بابت یارانه پرداخت شده به مصرف کنندگان هزینه های زیادی بر دولت عراق مترتب خواهد بود. با توجه به نیاز عراق به این محصول و افزایش واردات خودرو، می توان برای صادرات این کالای استراتژیک برنامه ریزی طولانی مدتی انجام داد. طبق گفته مقامات عراقی در حال حاضر عراق روزانه یک میلیون لیتر بنزین بهبود یافته (سوپر) از ایران و امارات وارد می کند
۲	شنبه ۱۴۰۱/۳/۲۸	استان ذی قار سطح زیر کشت را به	العراقیه	استاندار ذی قار به دلیل کمبود آب که از آن رنج می برد، سطح زیر کشت را برای فصل تابستان به حدود ۴۰ درصد کاهش داد. صالح هادی مدیر کشاورزی	تابستان عراق در سال ۲۰۲۲ با توجه به مشکلات کم آبی به ویژه در استان های

اخبار منتخب هفته آخر ماه خرداد ۱۴۰۱ ریزمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا ۱۴۰۱/۰۴/۰۳)

فرم شماره (۱)

		<p>استان گفت: کاهش اراضی کشاورزی به درخواست وزارت کشاورزی به دلیل کم آبی که کشور از آن رنج می برد، به طوری که سطح زیرکشت به حدودی ۹۰۰۰۰ دونم بین واحدهای اجرایی در سراسر استان توزیع شد با اشاره به اینکه این اداره کل از کشت محصولات برنج و ذرت که آب زیادی مصرف می کنند جلوگیری کرد و طرح کشاورزی در فصل تابستان به محصولات سبزی و کتجد و ماش منحصر شد صالح تاکید کرد که اداره کشاورزی ذی قار به دستورات کمیته عالی مرکزی در وزارتخانه های زراعت و منابع آب با هدف کاهش مصرف آب از طریق استفاده از سیستم آبیاری نوین برای محصولات کشاورزی متعهد است.</p>	<p>جنوبی ، نیازهای غذایی شهروندان را در این منطقه با مشکل مواجه خواهد نمود . تأمین اقلام مورد نیاز در استان های جنوبی در فصل تابستان می تواند یکی از فرصت های پیش رو تولید کنندگان و صادرکنندگان محصولات کشاورزی باشد. در سال های قبل فقط فصل غیر برداشت که از قبل برنامه ریزی شده بود برای اهالی این منطقه مشکلاتی را به وجود آورده بود ولی در فصل گرما در سالجاری و کمبود آب موجب افزایش مشکلات شده و زمینه را برای توسعه صادرات به این منطقه فراهم نموده است.</p>
<p>۳</p> <p>شنبه ۱۴۰۱/۳/۲۸</p>	<p>بغداد در حال آماده شدن برای انتقال پروژه کمربندی چهارم به سرمایه گذاری است</p> <p>اقتصاد نیوز</p>	<p>استاندار بغداد اعلام کرد که پس از تکمیل اصلاحات در مسیر جاده، در حال آماده شدن برای ارجاع پروژه کمربندی چهارم به سرمایه گذاری است و تاکید کرد که میانبری راحت برای کامیون های بار سنگین فراهم می کند و از ورود آنها به خیابان های داخلی جلوگیری می کند. فاطمه الحسنای، مدیر بخش شهرسازی استان گفت: استانداری در نظر دارد طی چند روز آینده پروژه کمربندی چهارم را به سرمایه گذاری ارجاع دهد. مساحتی به وسعت ۹۶ کیلومتر، با اشاره به اینکه این جاده کمک قابل توجهی به کاهش شتاب ترافیکی که پایتخت شاهد آن است، خواهد کرد. وی با بیان اینکه با توجه به ادامه کار در برخی از مسیرهایی که قرار است جاده در آن ها احداث شود، تغییرات جزئی در مسیرهای جاده کمربندی صورت گرفته است، خاطرنشان کرد: این پروژه به شرکت های خارجی یا داخلی واگذار خواهد شد. تأمین مالی آن از طریق جمع آوری شده از</p>	<p>پروژه کمربندی عراق یکی از پروژه های مهم استان بغداد است. این پروژه می تواند بار ترافیکی عراق را کاهش داده و در انتقال کالا و مسافر تسهیل به وجود آورد. با توجه به اینکه اعتبار این پروژه قابل تأمین است ، پیشنهاد می شود شرکت های متقاضی جهت ورود به این پروژه وارد مذاکره با استانداری بغداد و از فرصت حضور در این پروژه بهره برداری نمایند.</p>

اخبار منتخب هفته آخر ماه خرداد ۱۴۰۱ راینمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا ۱۴۰۱/۰۴/۰۳)

فرم شماره (۱)

	۴	عراق سنگ بنای ساخت «هزار مدرسه» را طبق قرارداد چین می گذارد.	شفق نیوز	صاحبان وسایل نقلیه یا از طریق تأمین مالی از بودجه عمومی خواهد بود مصطفی الکاظمی نخست وزیر عراق سنگ بنای پروژه مدرسه را در چارچوب توافق عراق و چین گذاشت. دفتر الکاظمی در بیانیه ای گفت که سنگ بنای فاز اول پروژه ساختمان مدارس را که شامل ساخت ۱۰۰۰ مدرسه نمونه در سراسر عراق است، در چارچوب توافق عراق و چین گذاشته است. در اواسط دسامبر ۲۰۲۱، دولت عراق از امضای ۱۵ قرارداد با طرف چینی برای ساخت ۱۰۰۰ مدرسه در مناطق مختلف کشور خبر داد. فرماندهی عملیات مشترک در بیانیه ای که در آن زمان منتشر شد، اعلام کرد که معاون فرمانده عملیات، سپهبد عبدالامیر الشمیری با معاونان عملیات و فرماندهان پلیس درباره ساخت هزار مدرسه در سراسر عراق دیدار کرد و تاکید کرد که همه یگان ها این کار را انجام خواهند داد. برای محافظت از شرکت های چینی و رفع سوء استفاده در زمین های تحت نفوذ آماده باش هستند.	پروژه ساخت ۱۰۰۰ مدرسه یکی از پروژه های مورد توافق بین عراق و چین است. این پروژه در استان های مختلف بوده که حدود ۶ ماه پیش با حضور شرکت های چینی وبا پیمانکاری شرکت های بومی و خارجی شروع به کار کرده است. تعدادی از شرکت های ایرانی برای حضور در این پروژه اعلام آمادگی نموده اند. اعتبار این پروژه ها از طریق شرکت چینی اختصاص داده شده و به همین منظور شرکت های متعددی جهت انجام این پروژه متقاضی حضور در این طرح می باشند. شرکت های ایرانی متقاضی فعالیت در عراق نباید از این فرصت غافل شوند.
	۵	کردستان: ما با ترکیه درباره افزایش مبادلات تجاری و توسعه خطوط راه آهن بین دو طرف گفتگو کردیم	شفق نیوز	هیأتی از دولت اقلیم کردستان در آنکارا درباره سلسله دیدارهایی با مقامات ترکیه گفت و گو کردند و طی یک کنفرانس مطبوعاتی از افتتاح دو گذرگاه جدید بین دو طرف خبر دادند. امید صباح رئیس کابینه شورای وزیران اقلیم کردستان در این نشست خبری با بیان اینکه در محور اول این دیدارها چگونگی افزایش مبادلات تجاری بین ترکیه و اقلیم کردستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت، گفت: مشکلات شرکت های ترک در منطقه مورد بحث قرار گرفت و طرف ترک متعهد شد که تمامی امکانات را در اختیار بازرگانان و شرکت های منطقه کردستان قرار دهد. صبح افزود: محور دوم این دیدارها بر ساخت راه آهن متمرکز بود زیرا تفاهم کلی بین عراق و اقلیم کردستان با طرف ترکیه در این دو موضوع وجود دارد و همچنین گفت و	اقلیم کردستان وبه ویژه استان اربیل از تعامل با شرکت های ترک در همه زمینه های موجود اقتصادی در اقلیم استقبال می کند. تردد مقامات ترک و ارائه تسهیلات وثبت شرکت از امور مهم جهت توسعه تجارت بین ترک ها و اقلیم کردستان می باشد. علی رغم انعقاد تفاهم نامه های همکاری ایران با اقلیم کردستان ولی اجرای این توافقات عملیاتی نشده و موجب عدم توسعه صادرات در چند ساله گذشته

اخبار منتخب هفته آخر ماه خرداد ۱۴۰۱ ریزمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا ۱۴۰۱/۰۴/۰۳)

فرم شماره (۱)

<p>شده و پیشرفت قابل ذکری مشاهده نمی شود. لازم است مجدداً مقامات کشورمان برای اجرای توافقات قبلی و یا توافقات جدید نشست های رسمی با مقامات اقلیم کردستان داشته باشند.</p>	<p>گو در مورد ساخت تعدادی میادین تجاری در این زمینه انجام شد.</p>				
<p>با توجه به افزایش قیمت ماهی از قبل از ماه مبارک رمضان در عراق تا کنون ، طبق دستور نخست وزیری عراق موضوع رفع ممنوعیت واردات ماهی اعلام شد ولی علی رغم این دستور قیمت به قبل برنگشت . مهمترین دلیل این افزایش قیمت بحران اوکراین و افزایش قیمت خوراک ماهی بوده که تأثیر مستقیم بر تولید این محصول داشته است. صادرکنندگان کشورمان در دوزمین تأمین خوراک ماهی و یا صادرات ماهی می توانند سهم قابل توجهی از بازار این محصول را به خود اختصاص دهند. البته در تحلیل های قبلی هم گفته شد که مطابق سلیقه شهروندان عراقی می بایست نسبت به صادرات ماهی به صورت زنده اقدام نمود.</p>	<p>وزارت کشاورزی روز سه شنبه گشایش واردات ماهی منجمد و سرد را تأیید کرد که نشان می دهد در قانون حمایت اضطراری طرحی برای کاهش قیمت ماهی با یارانه دادن به خوراک قرار داده است. میثاق عبدالحسین، نماینده فنی این وزارتخانه در گفت و گو با خبرگزاری رسمی و به دنبال آن «موزین نیوز» گفت: این وزارتخانه در قانون حمایت اضطراری طرحی را برای کاهش قیمت ماهی با یارانه دادن به خوراک تهیه کرده است. عبدالحسین افزود: وزارت منابع آب صدها دریاچه را پر کرده است که وزارت کشاورزی با بالا بردن قفس ها در داخل رودخانه و همچنین استفاده از آب های سر ریز شده عمومی تلاش می کند این کسری تولید را جبران کند. البته اجازه واردات ماهی منجمد و سرد شده نیز به تعادل قیمت در بازار نیز کمک کرده است. وی با تأکید بر اینکه یک واقعیت جهانی در افزایش قیمت جهانی به ویژه قیمت خوراک دام به دلیل هزینه بالای تولید که ناشی از افزایش قیمت نفت و بحران روسیه و اوکراین است وجود دارد، خاطرنشان کرد: یک چالش جهانی برای رویارویی با قیمت های بالای همه مواد غذایی است.</p>	شفق نیوز	کشاورزی: واردات آزاد ماهی منجمد و سرد	سه شنبه ۱۴۰۱/۳/۳۱	۶
<p>شرکت الفرات یکی از شرکت های زیرمجموعه وزارت صنایع و معادن عراق است. این شرکت در زمینه صنایع معدنی و مواد شیمیایی فعالیت می نماید. مواد اولیه مورد نیاز واحدهای تولیدی عراق از خارج از</p>	<p>امروز سه شنبه وزارت صنعت و معدن از تولید مواد سیلیکونی که در محصولات انرژی های جایگزین و وسایل الکترونیکی استفاده می شود، خبر داد و از حجم فرآوری محصولات شرکت صنایع معدنی طی یک سال آینده خبر داد. مرکز رسانه ای این وزارتخانه به خبرگزاری عراق (INA) گفت: «طرح های اجرا شده این وزارتخانه سرمایه گذاری معدنی را تشویق می کند تا محصولاتی را تولید کند</p>	شفق نیوز	وزارت صنعت از تولید مواد سیلیکونی برای منابع انرژی جایگزین و دستگاه های الکترونیکی	سه شنبه ۱۴۰۱/۳/۳۱	۷

اخبار منتخب هفته آخر ماه خرداد ۱۴۰۱ ریزمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا ۱۴۰۱/۰۴/۰۳)

فرم شماره (۱)

		خبر می دهد		<p>که در صنایع مختلف مورد استفاده قرار می‌گیرد که منجر به عقد قراردادهایی با شرکت‌های سرمایه‌گذار برای تولید انواع نمک شد. اعم از نمک فیلتر شده، نمک صنعتی و نمک خوراکی. علاوه بر سرمایه‌گذاری در خطوط جدید تولید برای تولید کلر، هیپوکلریت و سایر محصولات.</p> <p>وی افزود: شرکت الفرات جنرال خط تولید شرکت صنایع معدنی را با (۱۴) هزار تن نمک صنعتی به عنوان ماده اولیه تولید کلر تکمیل کرده است که تصویر مکمل روشنی را بین شرکت‌های این وزارتخانه ایجاد کرد. وی افزود: با همکاری نیروهای امنیتی، برخی از معادن ریزگرد آهن ایمن سازی شده است، زیرا به زودی تولید برای تامین اکسیدهای آهن مورد نیاز کارخانه های سیمان عراق برای تشکیل یک توسعه صنعتی یکپارچه که قبلاً پیوندهای آن جدا بود، آغاز می‌شود. این تجربه پیشگامی که در شرکت صنایع معدنی رخ داد و با موفقیت برای تولید فروسیلیکون به عنوان یک صنعت معدنی پیشرو به ثمر نشست. وی با بیان اینکه صنایع سیلیکون شاهد جهش کمی و کیفی بوده که در انرژی های جایگزین و همچنین در حوزه تجهیزات الکترونیکی مختلف مورد استفاده قرار می‌گیرد، خاطرنشان کرد: این امر باعث شد تا این وزارتخانه برای انجام یک مطالعه گسترده که نور را ببیند، در هفته های آینده برای جذب شرکت های بین المللی جامد با هدف تولید بیش از ۱۸ ماده سیلیکونی ترغیب شود. و در خصوص فرآوری محصولات شرکت صنایع معدنی، این دفتر اعلام کرد که «حجم فرآوری محصولات شرکت ما برای بخش صنعتی عراق یا بخش ساختمانی در مدت یک سال، حدود ۱۰ میلیارد دینار بوده است. علاوه بر تامین کودهای جنوب با مواد تصفیه و تصفیه آب، بر موفقیت شرکت ما در تولید پوسته آلومینیومی داخل در صنایع مختلف ساختمانی تاکید کرد.</p>
۸	چهارشنبه	اوکراین روسیه را	شفق نیوز	<p>اوکراین روز چهارشنبه روسیه را به سرقت فولاد این کشور که برای صادرات به عراق یکی از مشتریان قدیمی محصولات فولادی از کشور اوکراین بوده و تولیدات</p>

اخبار منتخب هفته آخر ماه خرداد ۱۴۰۱ ریزمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا ۱۴۰۱/۰۴/۰۳)

فرم شماره (۱)

<p>اوکراینی بدون رقیب در عراق به مصرف می رسیده است. به واسطه مشکلات پیش آمده برای اوکراین ، صادرات محصولات فولادی نیز به عراق متوقف شده است . در حال حاضر محصولات ایرانی جایگزین کالای صادراتی اوکراین شده وبا برندهای مختلف اقدام به صادرات به عراق می شود. ابتدا باید تلاش کرد که با صادرات با کیفیت بتوان ثبات قیمت و کیفیت را در بازار عراق حفظ نمود. و اینکه به محصولات اوکراینی وارد شده از روسیه توجه نمود تا مورد اعتراض اوکراین قرار گرفته نشود.</p>	<p>عراق و تعدادی دیگر از کشورها در نظر گرفته شده بود متهم کرد. فولادساز اوکراینی متین وست گفت که بیش از ۲۳۴۰۰۰ تن از محصولات فولادی تولید شده توسط میلز ایلچ و آزوفاستال که در زمان آغاز تهاجم روسیه در ماریوپل ذخیره شده بود توسط روسیه به سرقت رفته است.</p> <p>این شرکت افزود: این فولاد برای صادرات به مشتریانی در اسپانیا، ایتالیا، بلژیک، یونان، پرتغال، ترکیه، عراق و مصر انجام می شود. این شرکت به خریداران جهانی فولاد توصیه کرد که محصولات تولیدی دو کارخانه در اوکراین را خریداری نکنند و گفت که مقادیر زیادی فولاد در کارخانه ها توسط نیروهای روسی از بندر ماریوپل به سرقت رفته است. عراق آهن را از اوکراین وارد می کند که در پروسه ساخت سقف منازل استفاده می شود که یکی از مرغوب ترین انواع شناخته شده در عراق به دلیل کیفیت است و قیمت آن اغلب از انواع دیگر بالاتر است.</p>		<p>متهم به سرقت فولاد برای صادرات به عراق می کند</p>	<p>۱۴۰۱/۴/۱</p>
<p>تجار عراقی تا هفته قبل فقط با پرواز وبدون ویزا می توانستند به ایران سفر داشته باشند و برای تردد از مرز زمینی به ایران نیز به راحتی از طریق نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران نسبت به اخذ ویزا اقدام می نموده اند. از روز شنبه (۱۴۰۱/۰۳/۲۸) این هفته نیز با تسهیلات ارائه شده به کلیه اتباع عراقی ، ورود از مرز زمینی نیاز به اخذ ویزا نداشته و به راحتی می توانند به ایران تردد داشته و پیگیر تعاملات تجاری خود شوند. قابل ذکر است که تسهیلات ارائه شده از مرز زمینی برای تجار عراقی فراهم شده</p>	<p>فراس الحمدانی، رئیس اتاق بازرگانی بغداد روز چهارشنبه از دولت های همه کشورهای جهان خواست تا روند اعطای ویزای ورود به تجار عراقی را به منظور تقویت مبادلات تجاری تسهیل کنند. این سخنان وی در جریان شرکت در کنفرانس اقتصادی بین المللی که توسط بنیاد TRAPP در ترکیه برای حمایت از اقتصاد جهانی و راه های توسعه و ارتقای آن «به سوی چشم اندازهای اقتصادی و تجاری بزرگ و برجسته» برگزار شد، بیان شد.</p> <p>الحمدانی در جریان سخنرانی خود در کنفرانس بین المللی گفت: اتاق بازرگانی بغداد نقش مهمی در بازگرداندن اعتماد اقتصادی بین عراق، ترکیه و سایر کشورهای جهان دارد و در توسعه تجارت و روابط اقتصادی نقش داشته و دارد. و آنها مصمم به حمایت از مبادلات تجاری و غلبه بر موانع و مشکلات پیش روی تاجر عراقی هستند. الحمدانی از دولت های همه کشورها خواست تا مراحل ورود</p>	<p>شفق نیوز</p>	<p>بغداد از دولت های همه کشورهای جهان می خواهد تا اعطای روادید ورود به تجار عراقی را تسهیل کنند.</p>	<p>چهارشنبه ۱۴۰۱/۴/۱</p>

اخبار منتخب هفته آخر ماه خرداد ۱۴۰۱ ریزمان بازرگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ تا ۱۴۰۱/۰۴/۰۳)

فرم شماره (۱)

<p>ولی متأسفانه طرف عراقی این تسهیلات را برای تجار و صادر کنندگان کشورمان فراهم ننموده است. وزارت خارجه کشورمان می بایست برای ورود تجار و شرکت های ایرانی به عراق چنین تسهیلاتی را از کشور عراق مطالبه نماید.</p>	<p>بازرگانان به کشورهايشان را تسهیل کنند و با سازوکار ساده سازی روادید ورود به آن ها را اعطا کنند و از بازرگانان جهان خواست از عراق دیدن کنند و در همه امور اقتصادی حوزه های تجاری و گردشگری سرمایه گذاری کنند.</p>				
<p>میزان مصرف برق عراق در فصل پر مصرف ۳۰ هزار مگاوات است. تولید فعلی نیروگاه های عراق ۱۹ هزار مگاوات و حدود ۱۱ هزار مگاوات نیز از ایران و سایر کشورها واردات دارد. بیشتر برق تولیدی عراق متکی به واردات گاز از ایران بوده و کاهش صادرات موجب کاهش تولید خواهد شد. طبق اظهار نظر شرکت مینا کاهش ورود گاز به نیروگاه برق مینا در رمیله شمالی در جنوب عراق موجب کاهش تولید برق توسط این نیروگاه شده است. به نظر می رسد با توجه به پرداخت مطالبات و معوقات وزارت برق عراق به کشورمان، نیاز است که نسبت به تأمین گاز مورد نیاز نیروگاه های ساخته شده به دست شرکت های ایرانی اقدام نمود.</p>	<p>امروز پنجشنبه، یک کمیته پارلمانی از دولت عراق خواست تا به طرف ایرانی فشار بیاورد و سهمیه گاز را برای افزایش برق در بحبوحه افزایش دما افزایش دهد. خالد الدراجی رئیس کمیسیون برق و انرژی مجلس در نشست خبری که امروز در ساختمان مجلس و با حضور خبرنگار خبرگزاری شفق برگزار شد، گفت: با توجه به فرا رسیدن فصل تابستان و افزایش دمای هوا و هدف از افزایش انرژی تولیدی در ایستگاه های تولید برای رفع نیازهای شهروندان، نیازمند فشار دولت عراق و وزارت برق به ویژه بر طرف ایرانی برای افزایش میزان گاز عرضه شده به ویژه پس از پرداخت بدهی ها به ایران تأکید کرد. الدراجی خاطرنشان کرد: میزان گازی که در حال حاضر از طرف ایرانی دریافت می شود بسیار کمتر از سهمیه ای است که طبق قراردادها و توافقات بین دو کشور تعیین شده است و این بر انرژی تولید شده در نیروگاه ها تأثیر منفی می گذارد. عراق برای راه اندازی نیروگاه های برق به گاز ایران متکی است، پیش از این عادل کریم وزیر برق اعلام کرده بود که عراق بین ۵ تا ۱۰ سال به گاز ایران نیاز دارد و موافقت این وزارتخانه با طرف ایرانی برای تأمین ۵۰ میلیون متر مکعب در روز بوده است.</p>	شفق نیوز	پارلمان عراق خواستار فشار بر طرف ایرانی و افزایش سهمیه گاز است	پنج شنبه ۱۴۰۱/۴/۲	۱۰